
 

 
via San Costanzo 4 
06126 Perugia 

Direttore Dipartimento 
Prof. Fabrizio Rueca 

075 585 7600 
fabrizio.rueca@unipg.it 
 

 
IL DIRETTORE 

 

Visto l’art. 41, comma 7, in base al quale il Direttore può adottare atti di 

competenza del Consiglio in casi di comprovata necessità e urgenza;  

Visto il D.D. n. 105 del 23 agosto 2022, di nomina della commissione 

esaminatrice della selezione per l’attribuzione di n. 1 borsa di studio post-

lauream di supporto del progetto di ricerca “Extracellular Vesicles (EVs) from 

horse mesenchymal stromal cells as effectors of tissue regeneration: tuning 

specific in vitro functional assays”; 

Considerato che per mero errore materiale è stato erroneamente indicata 

come membro della commissione la Dott.ssa Katia Cappelli anziché la Dr.ssa 

Rita Romani;  

Ritenuto opportuno, per i motivi di cui sopra, dover rettificare parzialmente la 

nomina dei membri della Commissione 

 

                                          DECRETA 

 

➢ la Commissione esaminatrice della selezione per l’attribuzione n. 1 borsa di 

studio post-lauream di supporto del progetto “Extracellular Vesicles (EVs) 

from horse mesenchymal stromal cells as effectors of tissue regeneration: 

tuning specific in vitro functional assays”  è parzialmente rettificata nel 

senso che dove è scritto Dott.ssa Katia Cappelli leggasi Dr.ssa Rita Romani; 

➢ rimangono invariati i nominativi degli altri membri della Commissione. 

 

Il presente decreto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella 

prossima seduta. 

 

Perugia, 15 settembre 2022  

 

        F.to Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Fabrizio Rueca 

 

 
 

DECRETO  

N. 117/2022 

Argomento: 

Rettifica Nomina 

Commissione 

selezione per 

attribuzione di  

n. 1 Borsa di 

studio post-

lauream 

Richiedente: 

Prof.ssa Luisa 

Pascucci 

 


